АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ж Ж Ж Ж  № f ________
станица Медведовская

Об определении границ предполагаемой части территории
для реализации проекта местных инициатив

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ,
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ
«О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Медведовского
сельского поселения Тимашевского района, решением Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 21 января 2021 г. № 77
«Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в
Медведовском сельском поселении Тимашевского района», на основании
поступившего обращения председателя инициативной группы ТОС № 17 Медве
довского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Определить границы предполагаемой части территории ТОС № 17 Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района для реализации проекта
местных инициатив «Благоустройство общественной территории с зоной улич
ных тренажеров, воркаут, скейт и детской игровой площадки по адресу: Крас
нодарский край, Тимашевский район, ст-ца Медведовская, ул. Западная 33 Р».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.) раз
местить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением данного постановления на
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Медведовского сельского поселения""
Тимашевского района Н.М. Авчинников